EXTRATO DE TERMO ADITIVO 022/2016 –  ACHEI AUTOMÓVEIS

Termo Aditivo 022/2016 ao Contrato de Locação nº 003/2012. Processo nº 2012/276332.
CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e
CONTRATADA: ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA. Objeto: Constitui objeto do  presente
instrumento, aditar o  Contrato  de  principal  em  sua  CLÁUSULA NONA-DA
VIGÊNCIA , a fim de prorrogar por  mais 12 (doze) meses a partir de 27/06/2016
Signatários:  OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral, Olavo  Marsura  Rosa
– Diretor  Administrativo/Financeiro. CONTRATADA   Robson Alves da Silva